РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ муниципального  образования

"РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН" Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е

25   октября         2017 года               р. п. Радищево                                                № 70/594
О  внесении   изменений   в   Схему

территориального      планирования

муниципального           образования
«Радищевский район» Ульяновской

области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации  Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
         1. Внести в Схему территориального планирования муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, утверждённую решением Совета депутатов от 18.11.2009 №2/15 «Об утверждении  Схемы территориального планирования муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области»  (далее-Схема территориального планирования), следующие изменения:
         1) графические материалы Схемы территориального планирования изложить в  следующей редакции:
         а) Схема территориального планирования муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области (основной чертёж) (приложение 1);
         б) Схема современного состояния и использования территории         муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области (приложение 2);
           2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.П. Проданова- председателя комиссии по аграрной политике, жилищно- коммунальному хозяйству и дорожной деятельности
Глава муниципального образования

"Радищевский район"                                                                              В.Н. Родионов